
  
Diário Oficial 

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM) 
Taquaraçu de Minas-MG, 14 de setembro de 2020 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2020 |Nº XLVIII – Lei Municipal nº 853/2014. 

1 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2020 

O MUNICÍPIO DE TAQUARAÇU DE MINAS, por intermédio da Secretaria Municipal de Transportes, torna 

público que às 09:30 horas do dia 30 de setembro de 2020, fará realizar licitação na modalidade 

TOMADA DE PREÇOS Nº 17/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 050/2020, do tipo menor preço, para a 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Borracharia, Lavagem e Lubrificação nos 

Veículos da Frota Municipal. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos interessados no site 

do município, no endereço: www.taquaracudeminas.mg.gov.br, ou poderá ser solicitado pelo e-mail: 

licitacao.taquarac@gmail.com. Informações complementares: Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou 

pelo telefone (31) 3684-1434 > Taquaraçu de Minas/MG, 11/09/2020 – Alcides Hipólito da Assunção 

Ferreira Filho – Prefeito Municipal. 

  

 


		2020-09-14T15:24:16-0300
	MUNICIPIO DE TAQUARACU DE MINAS:18302315000159




